
UCHWAŁA Nr

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia J k . . ft. . r.

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu w ramach PROGRAMU 
ROZWOJU GMINNEJ I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA

2016 - 2019

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814), w związku z uchwałą Rady Ministrów z dnia 8 września 2015 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „PROGRAM ROZWOJU GMINNEJ 

I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016-2019” Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z zamiarem przystąpienia Powiatu Łowickiego w partnerstwie z gminami 

z terenu powiatu łowickiego do realizacji projektu „Przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg 

powiatowych 2730 E, 2734 Ey 5118 E ’\  realizowanego w ramach PROGRAMU ROZWOJU 

GMINNEJ I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016-2019 
i koniecznością zabezpieczenia niezbędnych środków na jego wykonanie, w wydatkach budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2017 rok postanawia się zagwarantować w Budżecie Powiatu Łowickiego 

na rok 2017 kwotę 2.700.000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację powyższego zadania.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do złożenia wniosku w wymienionym w § 

1 projekcie realizowanym w ramach PROGRAMU ROZWOJU GMINNEJ I POWIATOWEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016-2019 do składania oświadczeń woli 

w zakresie realizacji wymienionego zadania oraz zwierania umów partnerskich z gminami 
uczestniczącymi w projekcie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Powiat Łowicki będzie wykonywał zadanie pn.: „Przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg 

powiatowych 2730 E, 2734 E, 5118 E'\ w partnerstwie z gminami z terenu Powiatu Łowickiego w 

ramach PROGRAMU ROZWOJU GMINNEJ I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ NA LATA 2016-2019. W związku z powyższym niezbędne jest zabezpieczenie 
środków na realizację ww. projektu poprzez podjęcie stosownej uchwały.


